
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 04.03.2024r. 

WZP.271.3.2024.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na 

budowie boiska na terenie Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 przy ul. Baczyńskiego 3 

w Bydgoszczy (Program BBO)“ – WZP.271.3.2024.B 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca:  

MULTISPORT BOISKA SPORTOWE Sp. z o.o. 

ul. Karola Olszewskiego 13A, 43-600 Jaworzno 

Cena:  997 507,49 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

BAYDO Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 lok. 10, 85-129 Bydgoszcz 

Cena:  548 580,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 6 lat 

 

Oferta nr 3: 

Wykonawca:  

ELSIK Sp. z o.o. 

ul. Kościerska 8F, 83-330 Żukowo 

Cena:  479 700,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

Oferta nr 4: 

Wykonawca:  

ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53 lok. 6, 90-130 Łódź 

Cena:  615 000,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 



 

 

 

Oferta nr 5: 

Wykonawca:  

TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna nr 24 A, 88-200 Radziejów 

Cena:  528 900,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

Oferta nr 6: 

Wykonawca:  

AB FACTOR Andrzej Borowski 

ul. Toruńska 300A, 85-880 Bydgoszcz 

Cena:  391 755,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

Oferta nr 7: 

Wykonawca:  

SPEED INVEST Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 12, 05-200 Wołomin 

Cena:  660 018,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


